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همه  چیز از روزی شروع شد که کارگر جوان 
نانوایی، فکر خرید دستگاه پخت نان به سرش 
زد تا برای خودش کار کند. اما قیمت بالای 
این دستگاه باعث شد که وی نقشه سرقت 
مسلحانه بکشد به یک شرط؛ اینکه وقتی 
وضعش خوب شد، اموال مالباختگان را پس 

بدهد.
به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس برای 
دستگیری این سارق مسلح و همدستش با 
شکایت نخستین مالباخته شروع شد. وی 
توضیح داد: نیمه های شب بود که با شنیدن 
سر و صدا از خواب پریدیم. چراغ را که روشن 
کردیم با 2 مرد نقابدار مواجه شدیم. آنها 
با تهدید اسلحه، دست و پای من و اعضای 
خانواده ام را بستند و هرچه طلا، جواهر، سکه، 
دلار، یورو در خانه داشتیم، دزدیدند. اما پیش 
از فرار، یکی از آنها شماره موبایل مرا گرفت و 

در دفترچه ای یادداشت کرد.
با این شکایت، تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران زیرنظر بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت آغاز شد تا اینکه 2شکایت مشابه دیگر 
هم پیش روی تیم تحقیق قرار گرفت. در 

این سرقت ها نیز دزدان مسلح 2نفر بودند 
که با تهدید اسلحه دست به سرقت از 2خانه 

زده بودند و عجیب اینکه هنگام 
فرار، شماره مالباخته ها را 

گرفته و در دفترچه ای 
یادداشت کرده 
بودند. تحقیقات 
برای دستگیری 
ادامه  دزدان 
داشت تا اینکه چند 

شب قبل مأموران 
گشت پلیس در یکی از 

خیابان های شمال تهران 2مرد 
جوان نقابدار را دیدند که از خانه ای خارج 
شدند. یکی از آنها کوله پشتی داشت و مأموران 
به سمت آنها رفتند اما مردان مرموز با دیدن 
پلیس، سوار موتور شدند و فرار کردند؛ فراری 
که خیلی طول نکشید و وقتی موتورِ دزدان با 
جدول کنار خیابان برخورد کرد و واژگون شد، 
آنها دستگیر شدند. در بازرسی کوله پشتی آنها 
مقداری طلا، سکه، ارز و یک اسلحه کشف و در 
ادامه معلوم شد که آنها همان سارقانی هستند 
که پس از سرقت، شماره تلفن مالباخته ها 
را می گرفتند. به این ترتیب هر دوی آنها به 
اداره آگاهی منتقل شدند و در بازجویی ها به 

سرقت های سریالی اعتراف کردند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

مرگ پسر دانشجو در خوابگاه 
به دنبال مرگ دانشجوی 32ساله دانشگاه امیرکبیر در خوابگاه 
دانشجویی، تحقیقات برای کشف راز این حادثه از سوی تیم 
جنایی پایتخت ادامه دارد. به گزارش همشهری، این حادثه روز 
چهارشنبه در خوابگاه پسران واقع در خیابان وحدت اسلامی 
اتفاق افتاده است. متوفی متولد سال70 و دانشجوی کارشناسی 
ارشد رشته مهندسی معدن بود. در بررسی ظاهری جسد، 
هیچ گونه آثار ضرب و جرح و آثاری که نشان دهنده وقوع جنایت 
باشد به دست نیامد. همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد که 
متوفی قبل از مرگ شربت سکنجبین و شیرکاکائو خورده است. 
از سوی دیگر بررسی ها نشان می دهد که احتمالا وی به دلیل 
مسمومیت جانش را از دست داده است؛ با وجود این جسد وی 
به دستور قاضی محمد مهدی براعه بازپرس جنایی تهران برای 
تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است تا 

گره معمای این حادثه باز شود.

شوخی مرگبار سرباز
سرباز وظیفه پلیس راهور هنگامی که اسلحه به دست داشت 
شروع به شوخی با هم خدمتی اش کرد اما شلیک گلوله از 
سلاحش حادثه مرگباری را رقم زد. به گزارش همشهری، این 
سرباز وظیفه 20ساله که در پلیس راهور استان خراسان شمالی 
خدمت می کند در حال پست دادن با اسلحه کلاشینکف بود که 
شروع به شوخی با یکی از هم خدمتی هایش کرد. اما در جریان 
این شوخی گلوله ای از سلاح او شلیک شد و جان دوستش را 
گرفت. در بررسی کارآگاهان و بازبینی تصاویر دوربین های 
مداربسته مشخص شد که این حادثه به خاطر شوخی رخ داده و 
جان سرباز 19ساله را گرفته است. عامل این تیراندازی بازداشت 

شده و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد. 

دستگیری متهم قتل لیدر فوتبال
یک هفته پس از تیراندازی مرگبار به سوی لیدر تیم فوتبال 
نفت مسجدسلیمان یکی از عاملان این جنایت دستگیر 
شد. به گزارش همشهری، بامداد چهارشنبه دهم خردادماه 
امسال 2موتورسوار که سر و صورت خود را پوشانده بودند در 
مسجدسلیمان به سوی شماری از شهروندان تیراندازی کرده 
و گریختند. این افراد به تلافی درگیری شب قبل شان با عده ای 
در این منطقه به آنجا آمده و اقدام به تیراندازی کرده بودند. در 
جریان این حادثه3نفر مجروح شدند و یک نفر که از لیدرهای تیم 
فوتبال نفت مسجدسلیمان بود به قتل رسید. ماموران در جریان 
تحقیقات راننده موتورسیکلتی که در جنایت شرکت داشت را 
دستگیر کردند  اما متهم اصلی پرونده متواری است و تلاش برای 

دستگیری او ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

درختان اتوبان شهید تندگویان خشکیده اند
مدت هاست درختان اتوبان بهشت زهرا بعد از تندگویان خشک و 
نیمه خشک شده اند. بارها به 137 اطلاع داده و خواهان رسیدگی 
به وضعیت درختان چندین ساله این محدوده شده ایم ولی خبری 
نیست. با توجه به ضرورت وجود درختان در این مسیر پرباد و 
گردوغبار تقاضا می شود هرچه سریع تر نسبت به آبیاری درختان 

در این مسیر اقدام شود.
کافی از تهران 

موضوع سگ های ولگرد به صورت معضل بررسی شود
در بسیاری از کشورهای دنیا قوانین و مقرراتی جهت نگهداری و 
قرنطینه کردن سگ های بی صاحب دارند که متأسفانه در ایران 
اینگونه نیست و سگ های ولگرد باعث سلب آسایش شهروندان 
شده و بارها دیده شده که این سگ های ولگرد به شهروندان حمله 
کرده و باعث آسیب های جانی و روحی و روانی به شهروندان 
شده اند. از مسئولان وزارت بهداشت، دامپزشکی، نیروی انتظامی 
و شهرداری ها درخواست می شود به معضلات مربوط به سگ های 
ولگرد به صورت تیمی رسیدگی کنند و اجازه ندهند موضوعی که 
می شد به صورت مسئله بررسی و حل شود و اکنون تبدیل به 

معضل شده است، به بحرانی هزینه بر مبدل شود.
صارمی از تهران 

سگ های ولگرد آسایش شهرک الوند گلپایگان را گرفته اند
در مجتمع مسکن مهر شهرک الوند در گلپایگان مدت هاست که 
سگ های ولگرد آرامش ساکنان را گرفته اند. به خصوص شب ها 
مدام صدای پارس سگ های ولگرد باعث سلب آسایش و وحشت 
کودکان و افراد بزرگسال می شود. برخی شب ها خانوادگی از 
خواب بیدار می شویم و تا ساعتی با این صداها بیداریم. واقعا 
نمی دانیم چه بکنیم. روزها هم نگران حمله سگ ها و اتفاقاتی 
از این قبیل هستیم و فرزندانمان در این فصل تعطیلی مدارس 
جرأت ندارند از خانه خارج شوند. مسئولان صدای ما را بشنوند 

و تدبیری کنند.
کریمی از گلپایگان 

تماس های تبلیغاتی مشکوک از سوی مسئولان بررسی شوند
برخی مشترکان تلفن همراه یا شرکت های تبلیغاتی با ترفندی 
خاص با مردم تماس می گیرند و فورا قطع می کنند. وقتی که با 
یکی از شماره ها تماس گرفتم، 15 هزار تومان از حسابم کسر شد! 
بعدتر متوجه شدم که این کار یک اقدام سودجویانه است. هم به 
هموطنانم توصیه می کنم که به این تماس ها توجهی نکنند و هم 
از مسئولان می خواهم که این قبیل تماس ها را شناسایی کرده 

و مسدود کنند و همچنین برخورد قضایی با آنها داشته باشند.
علی اکبر از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

جوان سارق شماره تلفن مالباخته ها را می گرفت تا روزی، اموال شان را پس دهد

راز دفترچه عجیب دزد مسلح

چرا مو به مو اموالی که از 
خانه ها سرقت می کردی را در دفترچه 

می نوشتی؟
چون نمی خواستم مدیون کسی 
شوم. من انسان بدی نیستم 
و می دانم خدا از حق الناس 
نمی گذرد. به همین دلیل 
می خواستم به زودی اموالی 
را که سرقت می کنم، به 

صاحبان شان برگردانم.
از دیوار خانه مردم 
بالا می رفتی و با اسلحه آنها 
را تهدید می کردی، بعد حرف 

از حق الناس می زنی؟
بعد از هربار سرقت از خدا 
طلب بخشش می کردم و برای 
مالباخته ها هم نامه بخشش 
می نوشتم. می خواستم وقتی 
اموالشان را برمی گردانم، 
نامه را هم برایشان پست 

کنم.
چطور می خواستی 

اموال شاکیان را برگردانی؟
من کارگر یک نانوایی هستم. 

در مدتی که آنجا کار می کردم متوجه شدم 
که این کار در آمد خوبی دارد، به شرط این 
که خودت صاحبکار باشی. تصمیم گرفتم 
برای خودم نانوایی بزنم اما برای خرید 
دستگاه و چیزهای دیگر، نیاز به پول زیاد 
داشتم. این شد که فکر سرقت به سرم زد؛ 
اما خب نمی خواستم حق الناس بر گردنم 
باشد. بنابراین تصمیم گرفتم بعد از سرقت 
و راه اندازی نانوایی، اموال مسروقه را تهیه 

و برای مالباخته ها بفرستم.
از سرقت هایت بگو.

با دوستم وارد خانه های ویلایی می شدیم 
و ساکنان را با اسلحه تهدید کرده و اموال 
قیمتی آنان را به سرقت می بردیم. ما اسلحه 
را از یکی از شهرهای غربی کشور خریده 
بودیم و فقط برای تهدید از آن استفاده 
می کردیم. اسلحه خالی بود و فشنگ 

نداشت.
چند مورد سرقت انجام دادید؟

4مورد. پول دستگاه پخت نان در حال جور 
شدن بود و می خواستم جایی برای نانوایی 
اجاره کنم و بعد دور سرقت را خط بکشم. 
من و دوستم می خواستیم کارمان را شروع 

کنیم که گیر افتادیم.

آتش سوزی در سرای سیدولی بازار تهران که از 

داخلی
صبح سه شنبه آغاز شده بود سرانجام پس از 
55ساعت تلاش آتش نشانان، ظهر پنجشنبه 

به طور کامل خاموش شد.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت9:37 صبح سه شنبه در 
پاساژ موسوی مهر تهران واقع در سرای سیدولی بازار تهران آغاز 
شد. آنجا ساختمانی 3طبقه و قدیمی است که در آن مغازه های 
مختلفی وجود داشت که اغلب محل نگهداری چسب و تینر 
بود. وجود مواد اشتعال زا آتش سوزی را گسترده کرده بود و هر 
لحظه بر وسعت حادثه افزوده می شد. در این شرایط بود که 
آتش نشانانی از 11ایستگاه راهی محل حادثه شدند و به جدال با 
شعله های آتش پرداختند. هرچند آنها توانستند تا عصر آن روز 

آتش سوزی در طبقات را به طور کامل مهار کنند اما زیرزمین که 
کانون حادثه بود همچنان در آتش می سوخت. در این شرایط 
عملیات بدون وقفه ادامه پیدا کرد تا اینکه ظهر پنجشنبه پس 
از حدود 55ساعت تلاش آتش سوزی به طور کامل خاموش شد.

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این باره گفت:  
به دلیل وجود حجم زیاد اجناس در زیرزمین و باریک بودن مسیر 
و همچنین به دلیل انتشار گازهای ناشی از چسب ها و تینرها و 
احتمال مسمومیت آتش نشانان عملیات با احتیاط کامل انجام 

شد و به پایان رسید.
براساس اعلام سایت شهر، این انبار چسب حدود ۸ بار اخطار 
ایمنی گرفته بود که سرانجام بی احتیاطی برخی از سکنه آنجا 

باعث وقوع این آتش سوزی شد.

55ساعت جدال با آتش در انبار چسب
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سارق با انصاف
طراح نقشه سرقت، جوان 28ساله ای است که به گفته خودش تا پیش از این کوچک ترین 
خلافی در زندگی اش مرتکب نشده بود. او می گوید: قصدش این بوده که به زودی اموال 
مسروقه را به مالباخته ها برگرداند و دفترچه ای که در کوله پشتی وی کشف شد، ادعایش 

را تأیید می کند. گفت وگو با او را بخوانید.

گفت وگو


